Poccuinckas degepaums Poccuna depepaunsasbl

Pecnybnuka Antai AnTaii Pecnybnnka
MyHuuunanbHoe obpasoBaHme MyHuMUMNan T030/IMO
«OHIygancKnii pamoH» «OHAoM aiMaKk»
AJMUHUCTpaums paiioHa AlIMaKTbIH
(anmaka) aAMNHUCTpaUUA3bI
MOCTAHOBJIEHUNE KO

ot« /] » o%_ 2020r. No /I>Y

c. OHrynan

O BHECEHUN N3MEHEHWN B MyHULMMA/IbHYHO MporpaMmmy
«YnpaBeHe MyHUUMNa/IbHON COBCTBEHHOCTBLIO U FPafoCTPOUTENBbHON
AeATeNIbHOCTbIO B MO ""OHryganckuii pamoH»

B cooTtBeTCTBMM CO cTaTbeli 179 BrogkeTHoro Kogekca Poccuiickoin degepauyn:

1 BHect npwnaraemble W3MEHEHMS B  MYHULMNAbHYO  NporpaMmy
MYHULMNaIbHOro 06pa3oBaHns «OHIyAanCcK1in paioH» «YnpasnieHne MyHULMNaIbHOM
COOCTBEHHOCTbIO M TPafoCTPOUTENIbHON  fesTenbHOCTbI0 B MO "OHrygainckuia
panoH"», yTBep>KaeHHY0 MocTaHoB/IeHMEM [1aBbl paiioHa (aiMaka) MyHULMNaIbHOro
ob6paszoBaHus «OHryaanckuin paioH» ot 29 aekabpsi 20118 roga Ne 2059 (MpunoxeHne
2.  Hactosiee [loctaHoBneHWe oOMNyo6AMKOBaTb Ha OuuManbHOM — cawiTe
agmuHmcTpauyun MO «OHrygaimckmid ! paloH» B MH(OPMaLMOHHO
TeNEKOMMYHUKALMOHHOW CETU «VIHTEPHET. |

3. KOHTpOsnb 38 WUCMONIHEHMEM HacTosALero [1oCTaHOB/IEHUS BO3/IOXKUTb Ha
3aMecTUTeNs rnaebl palioHa (aiMaka) MyHuUMNanbHOro 06pa3oBaHua «OHryaanckui
painoH» MaHuHoBa Y.Y.

1).

MepBbIit 3aMeCTUTENb

["naBbl parioHa (alvaka) (< M.M.Tebekos



[MpunoxeHne 1K
[MocTaHOBMEHNIO

["naBbl painoHa (ariMaka)

OT «XXy> [/~ 2020r.Ne f/ff

N3MeHeHMs1, KOTOpbIe BHOCATCA B MyHULUMNA SIbHYHO NPorpaMmmy
MYHULMNAAbHOro 06pa3oBaHNA «OHIyaaiCKNi paiioH»

«YnpaB/ieHe MyHULUMNa/TbHON COOCTBEHHOCTBLIO M FPafoCTPOUTENBbHOM
AeATesIbHOCTbI0 B MO OHryfanckuim pamoH»

1) nosnumto «PecypcHoe obecneveHne Nporpammbl» rnacnopTa MyHULMNAIbHOM
nporpaMMbl  MyHUUMNALHOrO  06pa3oBaHWs  «OHIy[aiCKuin - parioH»
«YnpaBneHve MyHULUMNATbHOW COBCTBEHHOCTbIO W FPafoCTPOUTENbHON
neatenbHocTbto B MO "OHryaackuii - paioH» W3I0XKWUTb B CNefytoLlel
pefakumn; «

PecypcHoe O6wmnin  06beM  OHOMKETHLIA  aCCUTHOBaHWA  Ha

obecneyeHune peanusaumio nporpammbl coctasut 90323,00 Thic.

nporpaMmbl py6nei, B TOM YncC/e MO rofam peasimsaumnm
Nporpammbl:

2019 roa- 30382,00 TbIC. py6nei;

2020 rog- 20703,00 TbIC. py6nen;

2021 rog- 17028,10 TbIC. py6nei;

2022 roa- 7403,30 TbiC. pybneu;

2023roa- 7403,30 TbIC. pyonei;

2024 ropn-7403,30 ThIC. py6nei;

O6beM OHMKETHBIX; aCCUTHOBAHWUIA 3a CYeT CPeAcTB
MECTHOro Ol/pKeTa Ha peann3auuio Nporpammbl
coctaBut 88029,80 TbIC.pybnen, B TOM 4ucne ro
rogam peasmsaumm Lporpammbi:

2019 roa- 29873,30 Tbic. py6nei;

2020 rog- 18918,50 ThICc.pybnein;

2021 rog- 17028,10 TbIc. pyonpid;

2022 ron-7403,30 Tbic. pybneu;

2023rog- 7403,30 TbIC. pybnein;

2024 rop-7403,30 TbIC. pybnewn;

O6beM 6HOKETHBIX aCCUIHOBaHMI 3a CHET CPeACTB
pecny6/IMKaHCKOro 6roykeTa Ha peannsaunio
nporpaMmsbl coctasmB 2293,20 TbiC.py6neld, B TOM
yuncne No rofgam peanmsaymm NporpaMmbi:

2019 roa- 508,70 Tbic.py6nein;

2020 rop- 1784,50 TbIC.py6nei;

2021 rog- 0 ThIc.py6neri(cnpaBoyHo);

2022 rop- 0 Tbic.py6niei(cnpasbyHo);

2023rog- 0 Thic.py6aei(crnpaBpyHO);



2024 rog- 0 Tbic.pybnein(cnpaBoyHO);

CpefacTsa 13 BHEOHOMKETHBLIX MCTOYHMKOB B 06bEME
0,00TbIC.py6neit (cripaBoYHO).

»;
2) pasgen 5. «PecypcHoe o6ecrneyeHve MyHULMNaNbHON MPOrpammbl» W3N0XUTb B
CrelytoLLen pefakLmn: «
NCTOYHMKOM  (PMHAHCMPOBaHWA  MYHUUMNA/IbHOW  NporpaMmbl — SIBASAKOTCA
cpeacTtea OromkeTa MyHUUMNANbHOrO 06pa3oBaHns «OHIydancKui panioH»,
cpeactBa pecnybnmMkaHckoro 6romkeTa Pecnybnukm  AnTal U cpefcTBa
(hefepanbHOro 6romkeTa Poccuiickoin ®esepaumm (CnpaBoyHo).
O6wmin  06beM  OHOPKETHLIX aCCUTHOBaHWM Ha peasiM3auuio  MporpamMmbl
coctaBut 90323,00 TbIiC. pyb6neir, g TOM uucrie MO rofjam peannsaumm
Nporpammb!:
2019 rop - 30382,|00 TbiC. pybnei ;
2020 rog - 20703)00 TbiC. pybnen ;
2021 rop - 17028,20 ToIC. pybnei ;
2022 ropg - 7403,30 TbIC. py6nen ;
2023 ropg - 7403,30 TbIC. py6nen ;
2024 rop - 7403,30 TbIC. py6nent .
O6beM OHPKETHLIX aCCUFHOBaHWIA 3a CYET CPeACTB MECTHOro OrpkeTa Ha
peanu3aumo nporpammbl coctaBut 88029,80 Tbic. pybneit, B TOM uyuUcnie Mo
rofam peannsaumin NporpaMmbl:
2019 ropg - 29873,|30 ThIC. pybnen ;
2020 ropg - 18918,60 TbIC. pybnei ;
2021 rop - 17028)20 TbiC. pybnei ;
2022 rop - 7403,3|0 TbIC. py6nen ;
2023 ropg - 7403,30 Tbic. py6nen (CnpaBoYvHO);
2024 rop - 7403,30 TbIC. py6er (CnpaBoYHO).

O6beM OHMKETHbIX AaCCUIHOBAHMIA :3a CYeT CPEACTB  Pecrnyb6/IMKaHCKOro
OroMpKeTa Ha peanmsaumio nporpaMmbl icoctaBut 2293,20 Tbic. pybneid, B TOM
yuncne Mo rogam peanunsauuy NpPorpammbi:

2019 rog - 508,70 TbIC. py6nei ;

2020 rog - 1784,50 TbIc. py6nei ;

2021 rog - O TbIC. pybnei ;

2022 roa - 0 Tbic. py6nen;

2023 roa - O Tbic. py6nei (cnpaBo4vHO);

2024 ron - 0 TbiC. py6siei (cnpaBo4Ho).

PecypcHoe obecneyeHne peanv3auun MporpamMbl MO rogam peanvsauun
nporpaMMbl 3a CYeT BCEX WCTOYHMKOB (WMHAHCUPOBAHUA NpeACcTaBleHO B
NpuvnoXxxeHnn Ne 3:K nporpamme.



3) nosvumio  «PecypcHoe  obGecriedeHMe  MoOAMpPOrpaMMbl»  MmacropTa

NnoAnporpammbl  «YTpaBfieHNe ; MyHULMNAbHOW COOCTBEHHOCTbHHO»
MYHULMNAIbHON NporpaMmbl MyHULMNAbHOrO 06pa3oBaHns «OHIygancKuii
parioH» «\npaBneHne MYHULUMNaNbHOE COOCTBEHHOCTbLHO "
rpagoCcTpoOUTENIbHON — [eATeNIbHOCTbIO B MyHMUMNASIbHOM  06pa3oBaHum
«OHIy[aiCK1in panoH» N3N0XUTL B CieAyHoLLEen peaakunmn: «

PecypcHoe O6wmin 06beM OHOIKETHLIX ACCUIHOBAHUW Ha
obecneyeHne peanusauMio noanporpammbl coctaBut 36264,00
noanporpamMmbl  ThbIC.py6/1el, B TOM 4YmMCie MO rogaM peasivsauuu

NnoAnNporpammbi;
2019 rog- 18771,90 TbiC. py6reit;

2020 rog- 10656,20 TbIC. pyo6n|eir;

2021 roa- 6835,90 TbIC. py6nei;

2022 rog-0 TbIC. pybneir;

2023rog- O TbIC. py6nen;

2024 rog-0 TbIC. pyoneu;

O6beM OHOMKETHbIX aCCUrHOBaHUWM 3a CYeT
CPeACTB MeCTHOro OlMKeTa Ha peanvsauuio
noanporpammbl coctaBuT 362'64,00 TbIC.pybnei,
B TOM uucne Mo ro"am  peanvsaymu
nognporpammbl:

2019 rog- 18771,90 TbIC. py6nei;

2020 rog- 10656,20 TbIC. py6nen;

2021 rog- 6835,90 TbIC.py6nen;

2022 rog- 0 Tbic. py6neit;

2023roa- 0 TbIc. py6nei;

2024 roa- 0 TbIC. py6new;

O6bemM OHOMKETHbIA aCCUTHOBAHWA 3a  CYET
CPeAcTB  pecny6b/iMKaHCKOro  Oromketa Ha

peanM3auuilo  NOANpPorpamMMbl  COCTaBUT 0
TbIC.py6/ei, B TOM uMC/e NO rogam peanusaumm
NoAnpPOrpaMmbI;

2019 rog- O TbIC. py6neir;
2020 rog- O Tbic. py6nei;
2021 roa- O Tbic. py6nent (CnpaBoYHO);
2022 roa- 0 Tbic. py6sient (CnpaBoYHO);
2023 roa- Ortbic. py6neit (CnpaBoYHO);
2024 rog-0 TbIc. py6neit (CnpaBoYHO);

CpeacTBa 13 BHEOKPKETHBIX MCTOYHUKOB B
06beme 0,00TbIC.pybnelt (CnpaBoyHo).



4) nosvumio  «PecypcHoe  0bGecrieyeHVe  MOAMpOrpaMmMbl»  nacropTa
obecneumBarolleli  noanporpamMmbl  «ObecneunBarolas  nognporpaMmMa
MartepranbHO - TexHuyeckoe obecrievyeHne MKY "o obecneyeHnto
[EeATeNbHOCTM  agMUHUCTPaUMM W OTAena KanuTaibHOro  CTPOMTE/NbCTBa
MyHUUMNaSbHOro; 06pasoBaHuA  "OHrygalCKui  panoH»  MyHULMNAIbHOM
nporpaMmbl  MyHUUMN&ILHOTO  00pa3oBaHust  «OHIryJaiCKuil  painoH»
«YnpaBneHne  MyHULMNAIbHOW  COOCTBEHHOCTHO UM TPaAOCTPOUTESIbHOM
[eATeNbHOCTbI0O B MyHMUMNabHOM  06pa3oBaHMM  «OHrydanckuii - parioH»
U3NOXNTL B CMEAYIOLLEN pefakuun:

PecypcHoe O6wmin 06bemM  OHOMKETHbIX AaCCUTHOBaHWM  Ha
obecneyeHne peanusaumio nognporpamMmmbl coctaBuTt 51055,90
noAnporpamMmbl Tgc.pybneir, B TOM uucrie MO rogam peanunsaunmu

LloAnporpaMmbl:

¥319 rog- 10325,40 Tbic. py6neit;

2;020 rog- 9332,80 TbIC. pybnei;

2021 ropg- 9187,80 TbIC. pybreit;

2022 ron-7403,30 ThIC. pyonei;

2023roa- 7403,30 TbIC. pybnew;

2024 ron-7403,30 TbiC. pybnei;

O6beM GHOMKETHBIX aCCUTHOBaHWIA 3a CUET CPeACTB
MeCTHOIro brompKeTa Ha peannsaymio
nognporpaMmMbl coctaBut 49271 40 Tbic.py6nen, B
TPM 4Kce No rofgam peanvsayum nNoLNPorpammbi:
2019 rog- 10325,40 ToIC. pybreit;

2|020 rog- 7548,30 Tbic. py6neun;

2021 rop- 9187,80 TbIC. py6rei;

2|022 rog-7403,30 TbIC. py6new;

023 roa- 7403,30 TbiC. pybnewn;

2024 rop-7403,30 Tbic; pyonei;

Obbem OHOMKETHBIX aCCUTHOBaHMWIA 3a CYET CPeacTB
pecnyb/MKaHCKOro 6rompketa Ha peanvsauuio
noAnporpaMmMbl cocTaBuT 1784 50 ThIC.py6neid, B
TOM Yumce No rogam peanusalumn NOAMPOrpaMmbi:
2019 rog- 0 TbIC. py6nen;

2020 roa- 1784,50 TbIC. py6nei;

2021 rog- O TbIc. py6nei (cnpaBogHo);

2022 rog- O Tbic. py6neit (cnpaBo4HO);

2023 rop- 0 Tbic. py6nelt (CnpaBoYHO);

2024 ron-0 TbIc. py6neit (CnpaBoYHO);

CpeactBa W3 BHEOKMKETHLIX  UCTOYHWKOB B
06beme0,00TbIC.py6nen (CnpaBoYyHO).

5) mosuuymo  «PecypcHoe  obecrmeyeHne  MoAMnporpaMMbl»  nacrnopra
noAnporpaMmsl «Pa3BuTme TPaHCMOPTHOA VH(PaCTPYKTYpbI»



MYHULMNANbHOI MPOrpaMMbl MYHULMMANbHOTO 06pa30BaHmMs «OHIyAaincKuii
paioH» «Pa3BUTUE CUCTEM XKM3HEOBECNeUYeHMs U MOBbILWEHME 6e30MacHOCTY
HaceNeHnst MyHULMNabHOro 06pa3oBaHmst «OHIy4aCKMUA paioH» U3N0XNTb
B CnefytoLen pegakuun:

PecypcHoe Oo6wmin  0bbem OHOMKETHbIX aCCUrHOBaHWUA Ha

obecneyeHue peanv3aunio noAanporpammbl  COCTaBUT 64289,27

noanporpaMmbl TbIC.pyOnel, B TOM 4ucfie Mo rojam peanusauum
noanporpamMmmbl:

2019 rog- 12223,77 TbiC. py6nei;

2020 rog- 17356,30 TbiC.pybnen;

2021 rop- 8677,30 TbIC. py6rei;

2022 ron-8677,30 ThbiC. pybnen;

2023 roa- 8677,30 Tbic. pybneu;

2024 rop-8677,30 ThIC. pyonea;

O6beM OHPKETHBIX aCCUIHOBAHWIA 3a CYET CPeacTB
MeCTHOIro brompKeTa Ha peann3aumio
noanporpammbl coptaBuT 50804,67 Tbic.pybnen, B
TOM Yymc/ie No rofam peanmsauum NogNporpambi:
2019 rog-9162,57 Tbic. pyoneu;

2020 rog- 6932,90 ThIC. pybnein;

2021 roa- 8677,30 Tbic. py6nei;

2022 roa- 8677,30 TbiC. py6nei;

2023 roa- 8677,30 TbiC. py6nei;

2024 ron-8677,30 TbiC. pybnei;

OO6bem OHKETHbIX aCCUIHOBAHWIA 3a CYET CPeacTB
pecnyb/MKaHCKOro OrpKeTa Ha  peanvsauuto
nognporpammbl coctasuT 13|484,60 Tbic.py6nen, B
TOM ymnce No rofam peanmsalumn nNogNpPorpammbi:
2019 roa- 3061,20 TbiC. py6nei;

2020 rog- 10423,40 Tbic. py6aen;

2021 roa- 0,00 Tbi], py6nen (cnpaBoYHO);

2022 rog- 0,00 Tbic;, py6n1en (cnpaBoYHO);

2023 rog- 0,00 Tbic py6nent (cnpaBoYHO);

2024 rog-0,00 TbK], py6nen (cnpaBoYHO);

CpeactBa M3 BHEGHOMKETHbIX  WCTOYHMKOB B
06beme0,00Tble.pybnei.



6) MpunoxxeHne No3 K MyHULMNANLHOW NporpaMmMe  "“YnpasneHve MyHULMNaIbHOW COOCTBEHHOCTLIO 1 FPafoCTPOUTENIbHO
AeatesibHoCTbio B MO "OHrygainckuii painoH" nsfoXuTb B CefytoLein pefakumn: «

MpunoxeHne Ne3
K MyHULMNaNbHOM nporpaMmme

"YnpaBneHne MyHULUNanabHOW COBCTBEHHOCTLIO 1
rpagocTponTenbHOl AeaTenbHoCTbio B MO
"OHrygalickuin palioH"

PECYPCHOE OBECIEYEHWE

HanmeHoBaHMe-MyHMLMNANbHOW NporpamMmMbl:—Y npaBneHne MyHULMNanabHON-CO6CTBEHHOCTLIO M FPafoCTPOMTEIbHON-AesATeIbHOCTLIO B MO
"OHryganckuin pamoH"

AQMVHUCTPATOP MyHULMNANbLHOM NporpamMmbl - ADMUHUCTpaUmMs paiioHa (aliMaka) MO "OHryganckunin panoH"

O6bem pacxofoB, Thic.pyb6ieit

ApMuHucTpartop, MCcToYHNK
Cratyc HanmeHoBaHue
COMCNONHMUTENb  (DMHAHCUPOBaHNSA 2019 rog 2020 rog 2021 rop 2022 rog 2023 rog 2024 rog
BCEro 30 382,00 20 703,00 17 028,10 7403,30 7403,30 7403,30
pecnyb6MKaHCcKnia
6roKET
MyHu1umnabHaa Pecny6/mkm 508,70 1784,50 - - -
nporpamMma AnTaii -
Ynpasnenve AIMAHACTpaLWS (cpaBoyHO)
MyHuumnansHas MyHALNanEHoW MO (heaepanbHbIi
nporpavMma COGCTBEHHOCTBIO 1 "OHrypaiicknin~~ 5
porp rPafoCTPOUTENLHOM yaae GromxeT .
[eSTeNbHOCTBIO B PalioH (cpaBouHo)
MO "Onrynanickuia MeCTHbIE 29 873,30 18 918,50 1702810 740330 740330 7 403,30
paiioH 6r0KeTbI
VHbIE NCTOYHUKM i i ) ) )
(cnpasoyHo) }
ObecrievvBaroLLas "
O6ecneunBatoLLas MoApOrpavva MKY "To BCEro 10 325,40 9 332,80 9 187,80 7 403,30 7403,30 7 403,30



nognporpamma 1

OcHoBHoe
meponpuatre 1

Mognporpamma 1

MarepuasnbHo -
TEXHNYECKOE
obecreyeHve MKY
"o obecreyeHmnto
[eATernsHOCTU
aAMVIHMCTPALN 1
OTeNa KanuTa/bHoro
CTPOUTENBCTBA
MyH/LMNabHOro
06pasoBaHs
"OHryaiickuii palioH"

OcHOBHOE mMeponpuaTue:
MaTtepuanbHo-
TexHuyeckoe
obecnevenne MKY "Mo
obecneyeHunto
feATeNnbHOCTH
afMWHUCTPaLUMN 1 oTAeNa
KanuTanbHOro
cTpouTenLCcTBa
MYHULMNANbHOTO
o6pasoBaHus
"OHrypaickuii panon”

Moanporpamma
"Ynpasnexue
MYHULMMaNbHOM
COOCTBEHHOCTbIO"

obecreyeHnto
LesTeNbHOCTH
afMUHKCTPaLMA 1
oTgena
KanuTasbHOro
CTpoUTe/bCTBA
MYHULMNANBLHOTO
06pa3oBaHus
"OHryganckuii
paiioH"

MKY "To
obecneyeHnto
LesTeNbHOCTH

afMUHKCTPaLMA 1
oTAena
KanuTasbHOro
CTpouTENbLCTBA
MYHMLMMANbHOTO
06pa3oBaHUs
"OHrygainckuii
paiioH"

Otgen
CTPOMTENLCTBA,
apXUTEKTYPbI,
3eMe/IbHbIX U
MMYLLLECTBEHHBIX
OTHOLLIEHWTA

pecny6nnKaHCKui
6romKeT
Pecny6aunku
AnTaii
(cnpaBo4HO)
(heaepasnbHblii
6romKeT
(cnpaBo4HO)

MECTHbIe
OHKETI

VHble NCTOYHWKU
(cnpaBo4HO)

BCEro

pecnyonKaHCKuiA
6romKeT
Pecny6nunku
AnTaii
(cnpasoyHO)

thefepabHbIi
6roKeT
(cnpaBo4yHO)

MECTHbIE
6HOKETbI

MHbIE NCTOYHMKMN
(cnpaBo4HO)

BCEro

pecnyb6nKaHCKMiA
6romKeT
Pecny6nuku
AnTaii
(cnpaBo4HO)

thefepasibHbIii
6romKeT
(cnpaBo4HO)

10 325,40

10 325,40

10 325,40

18 771,90

1784,50

7 548,30

9 332,80

1784,50

7 548,30

10 656,20

9 187,80

9 187,80

9 187,80

6 835,90

7403,30

7 403,30

7 403,30

7 403,30

7 403,30

7 403,30

7 403,30

7 403,30

7 403,30



OcHosHoe
meponpuatue 1

OcHoBHoe
meponpuaTue 2

nognporpamma 2

OcHosHoe
MeponpusTue
dopmypoBaHmne
3(hdheKTNBHON
CUCTEMBI
yNpaBfieHNs u
pacrnopsbkeHus
MYHULMNIbHBIM
MMYLLECTBOM
MYHMLMN&IbHOrO
06pa3oBaHus
"OHrypgainckuii
pavioH"

OcHoBHoe
MeponpuaTme
[NoBbILIEeHNE
KayecTBa
ynpasfeHns n
pacriopsiKeHus
MYHULMNbHBIM
VMYLLIECTBOM

Mognporpamma

"I"pagocTponTesnibHas

Otgen
CTPOUTENLCTBA,

MECTHble
6HOKETHI

VHbIE NCTOYHNKM
(cnpasoyHo)

BCero

pecny6/MKaHCKni
6roKET
Pecny6nuku
AnTaii
(cnpaBoyHO)

thegepabHbIi
6romKeT
(cnpaBoyHO)

MECTHbIe
6O KETHI

VHbIE NCTOYHUKM
(cnpaBoyHO)

BCETO

pecny6nKaHCKuin
6roKET
Pecny6nukm
AnTaii
(cnpasoyHo)

thefepasibHbIi
6roKeT
(cnpaBo4HO)

MECTHble
OO MKETI

VHbIE NCTOYHNKM
(cnpaBoyHO)

BCETO

18 771,90

18771,90

18771,90

0,00

0,00

1284,70

10 656,20

0,00

0,00

10656,20

10656,20

714,00

6 835,90

0,00

0,00

6835,90

6835,90

1004,40

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00

0,00

0,00



[esTeNbHOCTL"

OcHoBsHoe

MeponpuaTre
TeppuUTOpUaNbHOE
OcHoBHoe nnaHnpoBaHve B
meponpuatre 1 MYHULMNAbHOM

06pa3zoBaHn

""OHrypalicknia

paiioH"

apXMTEKTYpb,
3eMefIbHbIX U

VMYLLEECTBEHHBIX
OTHOLLIEHWIA



pecnyo6/MKaHCKui
6romKeT
Pecny6nmku
AnTaii
(cnpaBo4HO)

theepaibHbIl
6romKeT
(cnpaBo4HO)

MeCTHble
6L KETDI

MHbIE NCTOYHWKM
(cnpaBoyHO)

BCEro

pecny6nuKaHcKuii
6toaxeT Pecny6nuku
AnTaii (cnpaBo4yHO)

theepaibHbIi
6romKeT
(cnpaBoYyHO)

MECTHbIE
6O KETI

VHbIE NCTOYHUKM
(cnpaBo4HO)

508,70

776,00 714,00
776,00 714,00
776,00 714,00

1004,40

1004,40

1004,40



OcHoBHoOe
MeponpusTne
"CozgaHue
OcCHOBHOE VIH(hopmaLMoHHOA
meponpusTue 2 CUCTEMBI
obecneyeHnst
rpafoCTPOUTENbHOM
JesTensHocTH™



BCero

pecny6/IMKaHCKuiA
6roKeT
Pecny6imku
AnTaii
(cnpaBo4HO)

508,70

508,70

thefepaibHbIl
6roKET
(cnpaBoyHo)

MECTHbIE
6HOKETHI

MHbIE NCTOYHMKN
(cnpaBo4HO)



7) TpunoxeHne  No4 K MyHUUMMANbHOWA nporpamme  "YnpaB/fieHWe MYHULMNaNbHOW COOCTBEHHOCTLIO W

rpagoCcTpoOUTENIbHOM AeATeNIbHOCTHH0 B MO "OHryganckuii paioH" n3noXuTb B CReayoLen pefakumn: «
MpunoxeHne Ned

K MyHMLMNA/IbHOM nporpamme

"YnpasneHvne MyHULMUNanbHOW CO6CTBEHHOCTbLIO U TPAA0CTPOUTENBHOM
neatenbHocTbio B MO "OHrypaiickuii paitoH"

MNJAH PEANTN3ALNN
MepoONpUATUIA MyHULMNANbLHOM nporpaMmbl Ha 2020 rog

"YnpaBneHne MyHULUMNAAbHOM COBCTBEHHOCTBIO U FPafoCTPOUTENbHON AeAaTeNbHOCTbI0 B MO "OHrygaickuii paiioH™
AJMUHUCTPATOP MYHULMNA/ILHOW NporpamMbl: AMUHUCTpaums palioHa (afimaka) MO ""OHryganckuii paioH"”,"MKY "'T1o o6ecneyeHUIO AeATENbHOCTH

agMUHMCTpaLMN 1 0TAeNa KanuTaJbHOro CTPOMTENbCTBa MYHULUNAABHOr0 06pasoBaHus ""OHryganckuin paiion", oTAen CTpOUTEbCTBA, apXUTEKTYPHbI,
3eMefIbHbIX U MMYLLLECTBEHHbIX OTHOLUEHUI agMUHUCTpaumm MO "OHryganckmin pamnoH"

OTeeTcTaeH LleneBble MOKa3aTeNn HEMOCPeACTBEHHOTO
HaumenosaHme Obvem HbIV pesynbTaTa peanusaluy MeponpusTus
MYHULMNANLHOIA pacxoge  UCMOMHWTE
No nporpammsi, B, nb 3
n/m  NoanporpamMMbl,0CHOBHOFO ThiC.py6.  peanusaum
MEPOMPUATUA,MEPONIPUATNA, | ,cp  BP (2019 to 2020 2021 2022 2023 2024 HaMMeHOoBaHMe SAMIAMLA 4 auenme
KOHTPOJIbHOI0 CO6bITUA rog) MeponpuaT n3MepeHns
A
1 2 3 4 5 6 7
MyHWUUMNanbkHas nporpamma
y”paBHEHmeu ALMUHUCTpA..
MYHULMNANLHOIA LA MO
1 CO6CTBEHHOCTbIO U 800 30382,00 "OHrypaiicK 20703,00 17028,10 7403,30 7403,30 7403,30
rpafocTponNTeNnbHoIA Wit paiioH

feaTenbHocTbio BMO
"OHrygackuii panoH "



Ob6ecneuunBatoLLas
nognporpamma MaTepuasibHO
- TEXHWYECKOEe 06ecreyeHme
MKY "Tlo obecrneyeHnto
LeATeNbHOCTV aAMUHUCTPaLMN
1 0TAeNa KanuTanbHOro
CTpouTeNbCTBa
MYHULMMa/IbHOr0 06pa3oBaHUs
"OHryganckuii paioH"
OCHOBHOE MeponpusTUE:
MaTepranbHO - TEXHUYECKOE
obecrneveHne MKY "Tlo
obecrneyeHnto AesTeNbHOCTU
aAMVHMCTPaLWN 1 oTaena
KanuTa/IbHOTO CTPOMTENbCTBA
MYHULMMa/IbHOro 06pa3oBaHUs
"OHrygainckuii panoH"

Pacxofbl Ha BbINaThl Mo
onnate Tpyaa paboOTHUKOB
MKY

Pacxofpl Ha 06ecreyeHe
thyHKkumin MKY "o
06€ecrneyeHnto AesTeNbHOCTH
afMUHMCTPaLIM U OTAeNa
KanuTalbHOro CTPOMTENbCTBA
MYHULMNaNbLHOro 06pa3oBaHus
"OHrygaiickuii paioH"

m  Cyb6euauy Ha onnaty Tpyaa
paboTHMKaM GHOIKETHOM

ciepbl

Mognporpamma
"YnpasrsieHue
MYHUUUNANbHOWN
co6CTBEHHOCTbIO"

060K2

060K
2001
00

060K
2585
00

800

10325,40

10325,40

MKY "Mo
obecneyeHn
10
JleATeNbHOCT
n
afMMHMCTpa
—— UnNn--—--
oTaena
KanuTaslbHOr
0
CTPOMUTENBLCT

..... VATA10'>Y ) p E S—

4810,10

1089,00

18771,90

MyHMLMNab
HOro
06pa3oBaHus
"OHrygarick
nii painoH"

OTpen
cTpouTenbe
TBa,
apxXUTEKTYp
bl,



9332,80

9332,80

4295,60

3252,70

1784,50

10656,2

9187,80

9187,80

- 4295,60

3107,70

1784,50

6835,9

7403,30 740330 7403,30

7403,30

7403,30 7403,30

4295,60 -4295,60-

3107,70  3107,70 3107,70

0,00

0,00 0,00

1) Oons
dhMHaHCOBOIA
obecneyeHHoCTn
[esATeNbHOCTU
MKY OKC B
npoueHTax ot
YCTaHOB/IEHHbIX
HOPM HEe MeHee
100% exxerofgHo;
2) fons
MaTepuasibHO-
TeXHUYEeCcKom
obecneyeHHOCTH
[esATeNnbHOCTU
MKY «[Mo
obecneyeHunto
[esATeNbHOCTU
agMUHNCTPaL MK
OKC» B
npoueHTax ot
YCTaHOBJ/IEHHbIX
HOPM HE MeHee
100% exerogHo;

3) OTHOLWeHne
NMPOCPOYEHHOM
KpeamnTOpCKoii
3a0/HKEHHOCTH
MYHULMN&/IbHOIO
yupexageHus K
pacxonam
MECTHOro
6ropxkeTta - 0%.

%

%

%

100

100



OcHoBHOE MeponpusaTye
dopmmpoBaHne aHeKTUBHON
CUCTEMbI YNPaBeHNA 1
pacnopskeHus
MYHULMNaSbHBIM MYLLECTBOM
MYHULMMaNbHOro 06pa3oBaHus
"OHrygalickunii painoH"
dopmupoBaHue aeKTUBHON
CUCTEMbI YNPaBNeHNs 1
pacnopsbkeHns
MYHWULMNabHBIM UMYLLECTBOM
MYHWLMNaNbHOro 06pa3oBaHns
"OHrygalickunii painoH"

BHeCeHne B3HOCa B yCTaaBHbIVI
thoHz

BO3MeLLieH1e YacTu 3aTpar,
CBSA3aHHbIX C perncrpaumeid u
Hauyanom fesdtensHoct MYTI

OcHoBHOe MeponpusaTHe
lMoBbILLIEHME KaYvecTBa
YMPaB/IeHNA N PaCcTIOPSHKEHNA
MYHULMNATbHBIM VMYLLECTBOM

MeponpuaTua B pamMkax
OCHOBHOI0 MeponpuaTus
lNoBbILLIEHME KayecTBa
YNpaBieHns U pPacnopsKEHUS
MYHULUMNANbHBIM UMYLLECTBOM

Mognporpamma
"[pagocTpounTenbHas
[LeATeNIbHOCTbL""

06
1010 18771,90
0000

18412,90

100.00

259,00

06
101 1
0000

06
101 1 -
0001

06
101 1
0002

800 1284,70

3eMe/bHbIX
"
NMyLLECTBE
WNHbIX
OTHOLWIEHWI

Otpen
CTPOUTENLCT
B4,



10656,2

10656,2

714,00

6835,9

6835,9

1004,40

0

0

0

nons
3aperucTpupoBan!!
biX B
YCTaHOB/IEHHOM
nopsiake
npas
COBCTBEHHOCTU
MO «OHryaaiicKuii
painoH» B
OTHOLLIEHWM
00bEKTOB
HeB/MXNMOCTH B
o6Lem
KONMyecTBe
00bEKTOB
HEeABWXMMOCTH,
ABNAOLLMXCS
MYHWLMNaNbHOW
COGCTBEHHOCTbIO
MO «OHryaaickuii
panoH»
NPOLEHT
cobmpaeMocTu
apeHHomn nneo
MHOIA NnaThbl 3a
nepejady B
BO3Me3/lHOe
rnosib30BaHne
MYHULMNaN5HOIo %
“MyLLeCTBa (3a
UCKIOYEHNEM
nmyLLiecTBa
BHOMKETHBIX,
Ka3eHHbIX 1
aBTOHOMHbIX
yupexaeHuii)

%

naowanb
3EMEJIbHbIX
Y4acCTKOB,

KB. M Ha 1
HenoBeKa

80

95



OCHOBHOe MeponpuATHe
TeppuTOpUaNbHOE
nJaHVpoBaHve B
MYHMLMNaNbHOM 06pa3oBaHum
"OHrygainckuii pakoH"
TeppuTopransHoe
NJaHUpoBaHVe B
MYHMLMNanbHOM 06pa30BaHnu
"OHrypgainckuii painoH"
OCHOBHOe MeponpusAThe
"CosgaHve NHhopMaluoHHO
cuCTeMbl 0becrneveHms
rpafoCTPOUTENbHOM
JesaTtensHocTH'™
Cybengym Ha rBoBe/jeHve
MEpOMPUATUIA MO BHECEHIIO
V3MEHeHIi B LOKYMEHTB!
TEpPUTOPMABHOTO M/TaHMPOBaHMS
MyHULIMINa/bHBIX 06pa30BaHuili B
Pecrybrmke ArTaii B pamKax

VIHhopMaLOHHON crcTeMbl

06ecreyeHms rpaaoCTPOUTENLHONM
[JedrenbHocTn"

»,

0620
1000
00

0620
1100
00

062H
9000
00

062H
9S79
00

776,00

776,00

508,70

508,70

apXUTEKTYP
bl,
3eMeSIbHbIX
n
MMYLLIECTBEH
HbIX
OTHOLLIEHWIA



714,00

714,00

1004,40

1004,40

0

NpPefoCTaBNeHHbIX
ANS KUNLLHOTO
CTPOMTENLCTBA 1

KOMM/IEKCHOTO

OCBOEHUS B LINsX

XUNLLHOTO

CTPOUTENLCTBA, B

pacueTe Ha ayuly
HaceneHus, Ka.
METpOB;



